
.a . 0 f;

„4Mág May

SMLOUVA o DÍLO - PROVEDENÍ SERVISNÍCH PRACÍ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“ nebo ,,NOZ“),

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitelv

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

1sz 00006963

DIC: neplátce

ID datové schránky: >54rd4te

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—7792631 1/0710

Odpovědní zaměstnanci v otázkách technických:

(dálejen „Objednatel")

SOKOLOVSKÁ ELEKTRO FIRMA, spol. s r.o.

Sídlo: Rolnická 656, 356 01 Sokolov

IC:V 49197703

DIC: CZ49197703

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka číslo 4428

Zastoupené: panem_nar._jednatelem

lěankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 193 160122/0300

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

-_te|._email:—

(dá/ejen „Zhotovite/")



 

I.

Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) je závazek Zhotovitele spočívající v provedení díla a na
druhé straně závazek Objednatele převzít dílo a zaplatit sjednanou cenu.

Dílo spočívá v závazku Zhotovitele provádět pravidelné zkoušky, údržby a servis

- technických zařízení elektronického zabezpečovacího systému objektu (dále jen „EZS“),

- technických zařízení elektronického protipožárního systému objektu (dále jen ,,EPS“),

- kamerového systému objektu,

to vše v areálu Okresní správy sociálního zabezpečení Sokolov na adrese Nádražní 381, 356 11 Sokolov

(dále jen „Objekt“).

2. Provedením Díla se rozumí:

a) pravidelné zkoušky, údržby a servis EZS:

- 1x za 12 měsíců revize a provedení funkční zkoušky zařízení systému EZS

-opravy a odstraňování eventuálních závad, prohlídka zařízení či revize dle žádostí

Objednatele

b) pravidelné zkoušky, údržby a servis EPS:

— 1x za 12 měsíců roční kontrola provozuschopnosti systému EPS

- 1x za 6 měsíců zkouška činnosti systému EPS u samočinných hlásičů a zařízení, které

EPS ovládá

- opravy a odstraňování eventuálních závad, prohlídka zařízení či revize dle žádostí

Objednatele

c) pravidelné zkoušky, údržby, opravy a odstraňování závad a další servis kamerového systému dle

žádostí Objednatele

3. Žádostí Objednatele dle odst. 2 tohoto článku se rozumí písemné, telefonické nebo emailové sdělení

Objednatele obsahující ohlášení závady nebo žádost o provedení prací ve smyslu této smlouvy. Pro

takové žádosti slouží zejména následující kontaktní údaje:

- Email:_

- Telefonní číslo:—

dále pak kontaktní údaje Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy.

III .

Cena díla

1. Cena za provedení Díla je stanovena smluvně, smluvní strany se dohodly na následujícím ceníku:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Položka
Cena bez DPH Jednotky

Elektro opravy
400 Kč hod

EZS (GALAXY 500 unipower) - kontrola, servis, opravy 450 Kč hod

EZS (GALAXY 500 unipower) - funkční zkouška systému 1x 12měsíců 450 Kč hod

EPS (Zettler Loop 500) — kontrola, servis, opravy 450 Kč hod

EPS (Zettler Loop 500) - zkouška systému 1 x 6 měsíců 450 Kč hod

EPS (Zettler Loop 500) — kontrola provozuschopnosti 1 x 12 měsíců 450 Kč hod

Kamerový systém (Hikvision) - kontrola, servis, opravy 450 Kč hod

účtován dle

Použitý materiál
skutečnosti ks

Doprava
100 Kč ks    



Přičemž kceně díla bude připočtena DPH v aktuální výši ke dni vystavení

jednotlivých faktur.

V případě provádění prací neuvedených vtomto ceníku, použije se cena za obdobné práce

uvedené vtomto ceníku. Nebude-li to možné, a smluvní strany se nedohodnou na ceně

takového plnění, platí cena přiměřená.

Ceny Díla specifikované v odst. 1. tohoto článku jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné,

a mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů mající prokazatelný vliv na

cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tyto ceny překročeny.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy za provedení

Díla dle této Smlouvy.

Platby za poskytování Díla budou uskutečněny Objednatelem na základě daňových dokladů (faktur)

vystavených Zhotovitelem. Daňový doklad Zhotovitel vystaví po provedení každého dílčího plnění a po

předání příslušných dokladů k provedenému plnění. Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje

na dobu 14 (slovy:čtrnáct) kalendářních dní ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů, zejména

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy.

Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost je

Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé Smluvní straně k provedení

opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem

odeslání vadné faktury zpět Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti

běží znovu ode dne doručení nové faktury Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Platby budou probíhat výhradě v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v

této měně.

III.

Práva a povinnosti

Smluvní strany se dohodly, že dílo a s ním související práce budou prováděny zpravidla v běžné pracovní

době. Zhotovitel je povinen zahájit servisní práce prováděné na žádost objednatele:

a) do 6 hodin od doručení ohlášení závady, pokud se jedná o havarijní stav, tj. pokud by závada

mohla zásadně ochromit provoz objednatele. Tyto závady je nutné ohlásit na telefonním čísle

b) do 24 hodin od doručení ohlášení závady, zpravidla v běžné pracovní době nebo dle dohody,

jedná—li se o závady nesplňující podmínky dle bodu a).

c) ve lhůtě přiměřené, zpravidla 14 dní, v případě žádosti o provedení prací, které nejsou spojeny

se závadou (mimořádné prohlídky a zkoušky, bezzávadové údržbové práce atp.).

Veškeré výkony budou prováděny tak, aby k výpadkům a omezení činnosti Objektu docházelo v co

možná nejmenší míře.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu s všeobecně uznávanými technickými

předpisy, zákonnými ustanoveními a ochrannými opatřeními obzvláště pak bezpečnostními předpisy.

Zhotovitel se zavazuje, že k provádění díla zajistí veškeré prostředky (např. měřicí přístroje, speciální

nástroje a nářadí, atd.) nutné pro zajištění bezvadného provádění díla.

V případě změny právní úpravy nebo technických norem týkající se četnosti či obsahu povinných nebo

doporučených kontrol a revizí, je na toto povinen Zhotovitel Objednatele upozornit a kontroly a revize

nadále provádět v souladu s novou právní úpravou, s výjimkou případů, že Objednatel sdělí Zhotoviteli,

že si nepřeje provádět takové změny.

Zhotovitel je oprávněn po předchozím souhlasu Objednatele použít i jiné značky výrobků, než které byly

- 3 -



dohodnuty, pokud tato výměna nebude mít vliv na bezvadnost a funkčnost díla.

Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za ně Zhotoviteli cenu podle smlouvy a

podmínek dohodnutých ve smlouvě.

IV.

Doba trvání

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15. června 2020 do 31. prosince 2025.

Zhotovitel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět okamžitě a bez výpovědní doby v případě prodlení

Objednatele s hrazením ceny díla po dobu delší než 30 (slovy: třicet) dní a dále v případě, že Objednatel

neposkytuje Zhotoviteli nutnou součinnost k provádění díla po dobu delší než 10 (slovy: deset) dnů.

Objednatel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět okamžitě a bez výpovědní doby v případě, že

Zhotovitel neplní dílo v souladu se smlouvou, tj. je v prodlení s plněním díla déle než 30 dní, nebo na

provedeném díle jsou opakovaně, tj. alespoň 3x, zjištěny závady.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu s výpovědní

dobou v trvání 2 měsíců.

Objednatel je oprávněn, kromě případů stanovených NOZ Ei touto smlouvou, od této smlouvy písemně

odstoupit:

- dnem právní moci usnesení, kterým bude vůči Objednateli zahájeno insolvenční řízení či nařízen

výkon rozhodnutí či exekuce na jeho majetek.

V.

Připravenost

Objednatel bere tímto na vědomí, že pro zahájení provádění díla je nezbytně nutné, aby Objednatel

zajistil pro Zhotovitele bezplatně následující:

- možnost odběru elektřiny s tím, že veškerou spotřebovanou elektrickou energii hradí Objednatel.

Objednatel je povinen zajistit nezbytný přístup pracovníků Zhotovitele po dobu od 7:00 d015:00 ve

všední dny do všech prostor a ke všem částem zabezpečovacího zařízení Objektu, v jiných časech tento

přístup Objednatel umožní dle domluvy smluvních stran.

Pokud se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba další součinnosti Objednatele, je povinen o ní

informovat Objednatele a poskytnout mu vsouladu s § 2591 NOZ dostatečný prostor k jejímu

poskytnutí.

VI.

Provádění díla

. Zhotovitel je povinen vykonávat periodické práce specifikované včlánku I., odst. 2 SoD vtermínech

daných právními předpisy a technickými normami. Sohledem na skutečnost, že Zhotovitel pro

Objednatele vykonával tyto práce i vminulosti, jsou smluvním stranám známy termíny posledního

provedení takových prací.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých zaměstnanců, jakož i u

svých subdodavatelů v prostoru Objektu a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a předpisy požární ochrany, se kterými ho

Objednatel seznámí.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní odpovědnost. V souladu s § 2592 NOZ není vázán pokyny

Objednatele. Pokud bude Zhotovitel považovat pokyny Objednatele za nevhodné ve smyslu § 2594 NOZ,

je oprávněn využít možností, které mu NOZ dává.

Je- Ii k dosažení účelu této smlouvy třeba provést činnosti, které jsou ze zákona nebo z jejich povahy

nepřenositelné z Objednatele na Zhotovitele pro svoji nezastupiteinost, nepovažují se tyto činnosti za

součást závazku Zhotovitele dle této smlouvy. Objednatel je povinen tyto činnosti provést tak, aby

nenarušil ostatní plnění Zhotovitele a zejména postup prací. U těchto prací odpovídá za jejich včasné a

řádné provedení a nemůže uplatňovat vůči Zhotoviteli nárok na náhradu škody nebo majetkové sankce v

_ 4 _



 

případě nemožnosti provedení díla nebo za jeho vady, pokud byly způsobeny nevhodným nebo vadným

provedením těchto činností Objednatelem. Pokud dojde ze strany Objednatele k prodlení s provedením

těchto činností, posouvá se termín dokončení díla.

VII.

Předání díla

Vlastníkem díla je po celou dobu jeho provádění Objednatel. Nebezpečí škody na věci (díle) nese

Zhotovitel až do okamžiku předání díla Objednateli.

Pro dílo provedené servisním zásahem platí, že řádně dokončeným dílem se rozumí dílo, které je

dokončeno včas, bez vad a nedodělků a jsou Objednateli předány doklady dle tohoto článku.

V případě, že dílo bude vykazovat jakékoli vady či nedodělky, určí Objednatel Zhotoviteli lhůtu kjejich

odstranění, a Zhotovitel je povinen v této lhůtě vytčené vady a nedodělky odstranit.

O dokončení díla bude Zhotovitel Objednatele informovat. Zhotovitel vyhotoví na každou řádně a včas

provedenou zkoušku nebo kontrolu písemný doklad a proveden zápis do Provozní knihy EPS.

VIII.

Záruka za jakost, odpovědnost z vadného plnění

Nároky Objednatele ze záruky za jakost a zvadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními NOZ,

zejména ustanovením § 2615 a násl., a dále pak ustanoveními § 2099 — 2117.

Zhotovitel poskytuje Objednateli zéruku za jakost díla včetně náhradních dílů a dalších předmětů

nutných k realizaci díla v délce 6 měsíců ode dne převzetí díla, s výjimkou následujícího:

a) 24 měsíců záruka na dodaný materiál

Za vady díla, které vznikly v záruční době, odpovídá Zhotovitel v rozsahu záruky. Zhotovitel neodpovídá

za vady, které vzniknou po předání předmětu díla neodborným provozováním dílčích částí díla,

nedodržováním provozních předpisů nebo neprováděním běžné údržby, která není součástí této smlouvy.

Objednatel je povinen případnou reklamaci vad provádět do 10 pracovních dní poté, co ji zjistil.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení

reklamace.

Objednatel je povinen Zhotoviteli umožnit přístup do prostor nebo místností, pokud je to potřebné pro

možnost řádného odstranění oprávněně reklamovaných vad.

Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně a že se na ni nevztahuje

záruka resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit

Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé náklady.

IX.

Sankce

Vpřípadě, že Zhotovitel poruší své povinnosti dle této smlouvy, je Zhotovitel povinen nahradit

Objednateli vzniklou škodu.

V případě, že Objednatel neuhradí včas cenu díla dle této smlouvy, je povinen uhradit Zhotoviteli úroky

z prodlení v zákonné výši.

X.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto SoD na třetí osobu.

Zhotovitel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z

této Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve
- 5 _



10.

smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u

všech svých subdodavatelů.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými předpisy Ceské

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními NOZ.

Případné spory z této smlouvy budou řešeny před soudy České republiky.

Písemnosti z tohoto smluvního vztahu včetně písemností ve sporu budou zasílány na adresu, kterou

uvedly smluvní strany v záhlaví této smlouvy, nebo zvolenému právnímu zástupci. Jestliže některá ze

smluvních stran změní adresu, aniž to oznámí druhé straně, je doručení platně provedeno uplynutím

doby uložení písemnosti odeslané na její poslední známou adresu u příslušného držitele poštovní licence.

Písemnosti se považují za doručené 3. dnem po odeslání doporučenou poštou.

České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost a

účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým ujednáním,

které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného

ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle článku IV.

SoD, nejdříve však ode dne zveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Tato smlouva je zhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží Objednatel, jedno Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

2 8 -05- 2020
V Plzni dne ..................... V Sokolové dne ......2.5...“5...2[}2[]

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

   

  

. Jana Klímová „

telka pracoviště CSSZ Plzeň

 

  


